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Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KLINK, Sven Swol 1894 24.13 200500349 24.47
2. VAN LIGTENBERG, Mirko Orca 1 24.28 199800735 25.03
3. BAUMANN, Lars TriVia 25.40 200305005 25.21
4. MALDA, Joël Orca 1 25.33 200301017 25.74
5. BAARDA, Mathijs Orca 1 26.39 200300633 25.77
6. BAKKER, Jip Orca 1 27.20 200600287 25.96
7. VAN DER ZEE, Eise Orca 1 28.59 200501437 26.25
8. ISSARD, Niek Dz&Pc 26.50 200700037 26.48
9. DEKKINGA, Meindert Dz&Pc 27.31 200400377 27.00

10. STAHLIE, Rik TriVia 27.54 200201915 28.37
11. HARMS, Ids TriVia 29.96 200702753 28.46
12. HOFMAN, Roy Dz&Pc 35.56 200900439 34.34
13. DIJKS, Yannick Orca 1 35.86 200700923 35.03
14. TEN BERG, Jurgen Orca 1 38.37 200801275 37.37
15. DE GRAAF, Rohan TriVia 43.56 200902891 39.45

AFGEM SIKKEMA, Dominique TriVia 22.67 199500399
AFGEM KOMMERIE, Ruben Dz&Pc 27.57 200401105

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DIJKSTRA, Olena Orca 1 27.74 200202624 27.95
2. EBBINGE, Luca Dz&Pc 27.84 199802406 28.22
3. STERKEN, Jasmijn ZPC Hoogeveen 28.98 200701196 28.29
4. VAN PEER, Esmee TriVia 28.40 200201114 28.30
5. NATZIJL, Myrthe Orca 1 28.36 200400076 28.31
6. DEKKER, Inge Orca 1 28.38 200200476 28.43
7. WORTEL, Amélie Orca 1 28.99 200500814 28.63
8. VAN DER ZEE, Nynke Orca 1 31.80 200700604 28.84
9. BOS, Fleur Orca 1 29.68 200500674 29.01

10. YTSMA, Nynke Orca 1 29.25 199700792 29.37
11. VAN DER VEEN, Marijne Orca 1 29.94 200300960 29.74
12. WILTJER, Ilse Dz&Pc 29.64 200900868 30.14
13. KRAMER, Ilse TriVia 32.47 200403072 31.18
14. NOORDENBOS, Joleen Orca 1 31.99 200900884 31.60
15. WIJKHUIJS, Jannine Orca 1 31.12 200205744 31.96
16. VAN DER HOEK, Jildou Dz&Pc 35.12 200801654 33.47
17. BOTERMAN, Fenna TriVia 36.06 200701710 34.05
18. HOGERHUIS, Sabine Orca 1 NT 200201822 35.16
19. VAN BLOOIS, Renske TriVia 39.54 201000834 37.43
20. DIJKSTRA, Gabrielle TriVia 40.63 201000760 40.16
21. DE VOS, Merite Orca Leeuwarden NT 201002374 45.56
22. SMEDING, Silke Orca 1 NT 201002234 45.77

AFGEM KUIPERS, Rachel TriVia 40.75 200704594

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. GROENHART, Jari Dz&Pc 54.31 200000271 55.91 27.21 55.91
2. WIERSMA, Jere Dz&Pc 1:08.38 200701037 1:07.29 32.28 1:07.29
3. VAN HATTUM, Jochum Dz&Pc 1:26.77 200601231 1:18.69 38.34 1:18.69
4. TEN BERG, Jurgen Orca 1 1:40.36 200801275 1:38.25 47.31 1:38.25
5. ZANDSTRA, Duncan Orca Leeuwarden NT 200803581 1:38.88 46.04 1:38.88

DIS HOEKSTRA, Jens Orca 1 NT 200803221
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. ISSARD, Maaike Dz&Pc 1:07.44 200300022 1:06.00 31.62 1:06.00
2. NATZIJL, Myrthe Orca 1 1:07.13 200400076 1:08.64 33.27 1:08.64
3. BOXUM, Fay Swol 1894 1:12.40 200900060 1:11.17 33.74 1:11.17
4. TIESINGA, Chantal Dz&Pc 1:11.88 200302452 1:11.64 34.53 1:11.64
5. DIJKSTRA, Olena Orca 1 1:11.18 200202624 1:14.22 34.97 1:14.22
6. VOS, Sofie ZPC Hoogeveen 1:14.35 200800804 1:14.98 36.35 1:14.98
7. AGRICOLA, Julia Dz&Pc 1:15.71 200800266 1:15.46 36.86 1:15.46
8. FORTUIN, Linde Orca 1 1:17.08 200801530 1:17.43 37.38 1:17.43
9. SEGENHOUT, Isa Orca 1 1:46.87 201000128 1:29.65 42.47 1:29.65

10. ANNEMA, Louise Orca 1 1:40.77 200403816 1:31.17 43.31 1:31.17
11. VAN DER PLOEG, Silke Orca 1 1:50.74 201000052 1:37.37 46.34 1:37.37
12. MEULMAN, Ylja Dz&Pc 1:50.56 201000384 1:38.66 47.22 1:38.66
DIS MEERMAN, Mare Orca 1 1:27.61 200804084

RD

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. WEIJLAND, Yanieck Blue Marlins (SG) 2:24.16 200500329 2:21.50 32.30 1:08.18 2:21.50
2. KUIPERS, Domingo Orca 1 2:28.80 200501787 2:22.31 31.76 1:08.22 2:22.31
3. HOF, Senna Dz&Pc 2:29.25 200600761 2:28.14 32.71 1:09.00 2:28.14
4. HEINSIUS, Sander Dz&Pc 2:37.95 200400013 2:36.08 34.74 1:13.83 2:36.08
5. WIERSMA, Tieme Dz&Pc 2:40.33 200701031 2:39.71 35.24 1:15.81 2:39.71
6. BOXUM, Storm Swol 1894 2:37.85 200700421 2:40.49 34.66 1:14.77 2:40.49
7. BROUWER VON GONZENBACH, Q.TriVia 2:46.18 200700001 2:42.64 34.40 1:15.87 2:42.64
8. MULLER, Hein Dz&Pc 3:09.16 200800157 2:55.26 38.59 1:24.18 2:55.26
9. MUSTAFIC, Damir Dz&Pc 3:17.45 200800885 2:58.44 35.18 1:23.69 2:58.44

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. NIEUWHOF, Iris TriVia 2:41.36 200401944 2:43.58 36.58 1:18.23 2:43.58
2. MULDER, Esmée Swol 1894 2:59.23 200800038 2:48.26 37.40 1:19.76 2:48.26
3. VAN DER LAAN, A. Orca 1 2:44.74 200201154 2:50.83 36.96 1:20.17 2:50.83
4. VAN DER KAMP, M. Orca 1 3:00.81 200500218 2:52.70 37.61 1:20.60 2:52.70

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KUIPERS, David Orca 1 58.87 200003633 59.65 27.48 59.65
2. BAUMANN, Lars TriVia 59.00 200305005 1:00.40 28.08 1:00.40
3. NIEMEIJER, Mees Dz&Pc 1:05.52 200201275 1:02.83 28.66 1:02.83
4. STAHLIE, Rik TriVia 1:08.67 200201915 1:11.39 31.99 1:11.39
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Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. HOFSTEE, Emma TriVia 1:05.89 200401282 1:05.64 29.58 1:05.64
2. KORTHUIS, Sara TriVia 1:10.69 200600494 1:07.62 30.75 1:07.62
3. LUDWIG, Frouke Dz&Pc 1:10.59 200800112 1:08.81 31.87 1:08.81
4. GENTILE, Ilana Orca 1 1:21.64 200801558 1:12.65 32.75 1:12.65
5. YTSMA, Nynke Orca 1 1:10.67 199700792 1:14.22 34.25 1:14.22
6. VAN PEER, Esmee TriVia 1:12.45 200201114 1:15.91 34.31 1:15.91
7. HOF, Indy Dz&Pc 1:27.35 200800630 1:24.87 37.50 1:24.87
8. TIENSTRA, Monique TriVia 1:17.19 200600354 1:27.36 39.37 1:27.36
9. DRAAIJER, Marit TriVia 1:33.25 200400328 1:27.61 37.03 1:27.61

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN MEERENDONK, Matthijs TriVia 28.17 199900375 30.16
2. KROEZE, Joris Orca 1 47.40 200502133 43.18
3. TEN BERG, Jurgen Orca 1 48.99 200801275 46.34

AFGEM SIKKEMA, Dominique TriVia 28.23 199500399

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26/09/2021 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. STERKEN, Jasmijn ZPC Hoogeveen 38.19 200701196 36.65
2. VAN DER VEEN, Marijne Orca 1 38.29 200300960 37.73
3. RONDA, Leona Orca 1 39.39 200603772 41.22
4. WIJKHUIJS, Jannine Orca 1 43.06 200205744 42.56
5. ZIMMERMANN, Danique Orca 1 43.89 200800768 43.27
6. HOGERHUIS, Sabine Orca 1 NT 200201822 50.57
7. SMEDING, Silke Orca 1 NT 201002234 57.13

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. KLINK, Sven Swol 1894 1:58.97 200500349 1:55.21 36.81 56.26 1:55.21
2. VAN DER ZEE, Eise Orca 1 2:10.72 200501437 2:05.81 27.39 58.64 2:05.81
3. DEKKINGA, Meindert Dz&Pc 2:04.82 200400377 2:13.21 29.31 1:02.73 2:13.21

AFGEM JELSMA, Remco Dz&Pc 2:38.53 200800639
AFGEM KOMMERIE, Ruben Dz&Pc 2:12.83 200401105

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. DINGSHOFF, Alinda ZPC Hoogeveen 2:14.83 200000928 2:15.49 29.81 1:02.75 2:15.49
2. WILTJER, Ilse Dz&Pc 2:30.18 200900868 2:25.35 32.67 1:10.09 2:25.35
3. DRAAIJER, Marit TriVia 2:38.76 200400328 2:38.23 35.56 1:15.28 2:38.23
4. KOOTSTRA, Anke TriVia 2:53.76 200503684 2:45.41 34.98 1:15.38 2:45.41
5. SEGENHOUT, Isa Orca 1 3:22.52 201000128 3:04.49 41.41 1:29.95 3:04.49
6. VAN DER PLOEG, Silke Orca 1 3:25.87 201000052 3:09.31 42.09 1:31.53 3:09.31
7. VAN BLOOIS, Renske TriVia 3:11.82 201000834 3:15.06 42.85 1:32.75 3:15.06
8. DIJKSTRA, Gabrielle TriVia 3:25.58 201000760 3:23.34 34.34 1:37.50 3:23.34
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Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HOF, Senna Dz&Pc 2:19.74 200600761 2:17.35 29.75 2:17.35
2. BAKKER, Jip Orca 1 2:19.42 200600287 2:19.44 31.11 2:19.44
3. ISSARD, Niek Dz&Pc 2:20.43 200700037 2:24.06 30.55 2:24.06
4. BOXUM, Storm Swol 1894 2:24.82 200700421 2:26.23 32.58 2:26.23
5. WIERSMA, Jere Dz&Pc 2:41.03 200701037 2:28.41 32.38 2:28.41
6. BROUWER VON GONZENBACH, Q.TriVia 2:30.36 200700001 2:30.94 32.06 2:30.94

DIS WEIJLAND, Yanieck Blue Marlins (SG) 2:06.95 200500329
AA

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. VAN DER KAMP, M. Orca 1 2:30.37 200500218 2:27.34 31.69 2:27.34
2. MULDER, Esmée Swol 1894 2:34.01 200800038 2:29.42 32.15 2:29.42
3. EBBINGE, Luca Dz&Pc 2:30.00 199802406 2:30.38 FJ 1 31.34 2:30.38
4. LUDWIG, Frouke Dz&Pc 2:35.71 200800112 2:30.38 FJ 2 31.41 2:30.38
5. BOS, Fleur Orca 1 2:34.87 200500674 2:35.06 32.21 2:35.06
6. BOXUM, Fay Swol 1894 2:36.01 200900060 2:35.12 32.92 2:35.12
7. GENTILE, Ilana Orca 1 2:51.62 200801558 2:38.44 33.82 2:38.44
8. TIESINGA, Amber Dz&Pc 2:42.69 200600782 2:41.05 34.98 2:41.05
9. VAN DER LAAN, A. Orca 1 2:38.27 200201154 2:45.61 34.62 2:45.61

10. VOS, Sofie ZPC Hoogeveen 2:45.58 200800804 2:47.31 37.62 2:47.31
11. TIENSTRA, Monique TriVia 2:49.42 200600354 3:11.29 39.48 3:11.29
DIS ISSARD, Maaike Dz&Pc 2:20.83 200300022

SK

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. GROENHART, Jari Dz&Pc 25.61 200000271 26.03
2. KUIPERS, Domingo Orca 1 27.17 200501787 26.69
3. VAN LIGTENBERG, Mirko Orca 1 28.23 199800735 29.27
4. MALDA, Joël Orca 1 29.85 200301017 30.50
5. BAARDA, Mathijs Orca 1 32.63 200300633 31.94
6. HARMS, Ids TriVia 34.77 200702753 33.27
7. HOFMAN, Roy Dz&Pc 40.84 200900439 39.64
8. MULLER, Hein Dz&Pc 39.94 200800157 39.92
9. DIJKS, Yannick Orca 1 39.58 200700923 40.79

AFGEM SIKKEMA, Dominique TriVia 25.73 199500399

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DEKKER, Inge Orca 1 30.83 200200476 31.05
2. NOORDENBOS, Joleen Orca 1 37.78 200900884 38.04
3. VAN DER HOEK, Jildou Dz&Pc 40.07 200801654 38.35
4. BOTERMAN, Fenna TriVia 40.55 200701710 39.07
5. ZIMMERMANN, Danique Orca 1 42.99 200800768 41.72
6. DE VOS, Merite Orca Leeuwarden NT 201002374 53.86
7. SMEDING, Silke Orca 1 NT 201002234 57.44

AFGEM KUIPERS, Rachel TriVia 45.63 200704594
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Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KUIPERS, David Orca 1 52.90 200003633 54.41 26.65 54.41
2. BAUMANN, Lars TriVia 54.00 200305005 55.69 27.19 55.69
3. NIEMEIJER, Mees Dz&Pc 57.24 200201275 56.95 27.37 56.95
4. VAN DER ZEE, Eise Orca 1 59.66 200501437 57.16 27.04 57.16
5. HEINSIUS, Sander Dz&Pc 59.37 200400013 59.85 28.79 59.85
6. WIERSMA, Tieme Dz&Pc 58.95 200701031 1:00.26 28.60 1:00.26
7. VAN HATTUM, Jochum Dz&Pc 1:17.07 200601231 1:12.91 33.96 1:12.91
8. KROEZE, Joris Orca 1 1:14.00 200502133 1:15.18 37.08 1:15.18
9. DIJKS, Yannick Orca 1 1:19.76 200700923 1:20.53 37.74 1:20.53

10. ZANDSTRA, Duncan Orca Leeuwarden NT 200803581 1:27.69 41.06 1:27.69
11. HOEKSTRA, Jens Orca 1 1:28.93 200803221 1:30.97 41.19 1:30.97

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KORTHUIS, Sara TriVia 1:00.63 200600494 59.01 28.22 59.01
2. HOFSTEE, Emma TriVia 1:01.16 200401282 1:00.78 28.67 1:00.78
3. NATZIJL, Myrthe Orca 1 1:01.75 200400076 1:01.87 30.35 1:01.87
4. VAN PEER, Esmee TriVia 1:01.66 200201114 1:01.98 29.51 1:01.98
5. WORTEL, Amélie Orca 1 1:01.90 200500814 1:03.31 29.82 1:03.31
6. VAN DER ZEE, Nynke Orca 1 1:07.47 200700604 1:03.47 30.05 1:03.47
7. FORTUIN, Linde Orca 1 1:07.24 200801530 1:05.55 31.77 1:05.55
8. YTSMA, Nynke Orca 1 1:04.18 199700792 1:05.84 31.57 1:05.84
9. VAN DER VEEN, Marijne Orca 1 1:04.33 200300960 1:06.30 30.70 1:06.30

10. KERSTEN, Amke Orca 1 1:12.99 200802816 1:11.44 33.27 1:11.44
11. RONDA, Leona Orca 1 1:11.44 200603772 1:11.50 34.52 1:11.50
12. DRAAIJER, Marit TriVia 1:11.94 200400328 1:11.81 34.38 1:11.81
13. KOOTSTRA, Anke TriVia 1:18.81 200503684 1:13.79 34.98 1:13.79
14. MEERMAN, Mare Orca 1 1:18.41 200804084 1:17.52 36.73 1:17.52
15. MEULMAN, Ylja Dz&Pc 1:25.77 201000384 1:25.72 41.00 1:25.72

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. KLINK, Sven Swol 1894 2:09.09 200500349 2:09.19 31.11 1:03.53 2:09.19
2. WEIJLAND, Yanieck Blue Marlins (SG) 2:15.42 200500329 2:13.06 31.62 1:05.11 2:13.06
3. MUSTAFIC, Damir Dz&Pc NT 200800885 2:39.72 37.15 1:17.97 2:39.72

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. DINGSHOFF, Alinda ZPC Hoogeveen 2:13.07 200000928 2:18.17 33.00 1:07.32 2:18.17
2. WILTJER, Ilse Dz&Pc 2:50.39 200900868 2:46.57 38.77 1:20.36 2:46.57
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Programmanr. 21 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN MEERENDONK, Matthijs TriVia 24.40 199900375 25.41
2. VAN LIGTENBERG, Mirko Orca 1 26.18 199800735 27.28
3. MALDA, Joël Orca 1 27.82 200301017 27.84
4. NIEMEIJER, Mees Dz&Pc 28.68 200201275 28.11 FJ 1
5. HOF, Senna Dz&Pc 27.68 200600761 28.11 FJ 2
6. BAARDA, Mathijs Orca 1 NT 200300633 30.71
7. HOFMAN, Roy Dz&Pc 39.88 200900439 40.25
8. KROEZE, Joris Orca 1 39.47 200502133 40.58
9. HOEKSTRA, Jens Orca 1 NT 200803221 59.74

DIS ZANDSTRA, Duncan Orca Leeuwarden NT 200803581
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM KOMMERIE, Ruben Dz&Pc 30.11 200401105

Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. EBBINGE, Luca Dz&Pc 29.51 199802406 29.93
2. ISSARD, Maaike Dz&Pc 28.89 200300022 30.23
3. DEKKER, Inge Orca 1 29.80 200200476 30.66
4. DIJKSTRA, Olena Orca 1 29.62 200202624 30.73
5. BOS, Fleur Orca 1 31.76 200500674 31.12
6. STERKEN, Jasmijn ZPC Hoogeveen 32.93 200701196 31.75
7. VAN DER LAAN, Anneke Orca 1 31.60 200201154 33.00
8. WORTEL, Amélie Orca 1 32.52 200500814 33.09
9. WIJKHUIJS, Jannine Orca 1 34.16 200205744 35.37

10. VOS, Sofie ZPC Hoogeveen 36.70 200800804 36.28
11. TIENSTRA, Monique TriVia 34.19 200600354 37.37
12. KERSTEN, Amke Orca 1 39.81 200802816 39.96
13. NOORDENBOS, Joleen Orca 1 41.31 200900884 40.33
14. HOGERHUIS, Sabine Orca 1 NT 200201822 42.59
15. SEGENHOUT, Isa Orca 1 45.25 201000128 43.63
16. VAN DER PLOEG, Silke Orca 1 53.38 201000052 49.57

Programmanr. 23 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KUIPERS, Domingo Orca 1 1:06.03 200501787 1:05.47 30.86 1:05.47
2. VAN MEERENDONK, M. TriVia 1:02.40 199900375 1:08.30 32.91 1:08.30
3. BAKKER, Jip Orca 1 1:10.51 200600287 1:10.25 33.07 1:10.25
4. BROUWER VON GONZENBACH, Q.TriVia 1:13.88 200700001 1:13.27 33.91 1:13.27
5. MULLER, Hein Dz&Pc 1:22.74 200800157 1:20.29 37.88 1:20.29
6. WIERSMA, Jere Dz&Pc 1:24.00 200701037 1:21.08 38.71 1:21.08
7. DE GRAAF, Rohan TriVia 1:56.63 200902891 1:45.40 48.83 1:45.40

Programmanr. 24 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26/09/2021 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 24, Dames, 100m schoolslag

1. NIEUWHOF, Iris TriVia 1:13.86 200401944 1:16.41 36.08 1:16.41
2. MULDER, Esmée Swol 1894 1:17.89 200800038 1:18.74 37.09 1:18.74
3. BOXUM, Fay Swol 1894 1:20.89 200900060 1:21.50 37.28 1:21.50
4. TIESINGA, Amber Dz&Pc 1:22.91 200600782 1:22.28 38.42 1:22.28
5. VAN DER HOEK, Jildou Dz&Pc 1:28.06 200801654 1:27.00 40.68 1:27.00
6. RONDA, Leona Orca 1 1:24.40 200603772 1:29.66 42.69 1:29.66
7. KERSTEN, Amke Orca 1 1:34.12 200802816 1:32.19 43.69 1:32.19
8. ZIMMERMANN, Danique Orca 1 1:41.36 200800768 1:34.69 43.94 1:34.69
9. BOTERMAN, Fenna TriVia 1:37.93 200701710 1:36.31 43.82 1:36.31

10. VAN BLOOIS, Renske TriVia 1:48.40 201000834 1:47.13 50.32 1:47.13
11. MEULMAN, Ylja Dz&Pc 1:51.77 201000384 1:47.57 49.75 1:47.57
12. DIJKSTRA, Gabrielle TriVia 1:52.68 201000760 1:47.82 50.39 1:47.82
13. DE VOS, Merite Orca Leeuwarden NT 201002374 2:05.78 59.07 2:05.78

Programmanr. 25 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KUIPERS, David Orca 1 4:03.91 200003633 4:17.14
50m: 28.69 28.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.64 31.95 200m: 2:06.62 300m: 400m: 4:17.14

2. WIERSMA, Tieme Dz&Pc 4:25.40 200701031 4:27.43
50m: 29.08 29.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.79 32.71 200m: 2:09.08 300m: 400m: 4:27.43

3. ISSARD, Niek Dz&Pc 4:42.20 200700037 4:31.14
50m: 30.84 30.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.06 34.22 200m: 2:12.87 300m: 400m: 4:31.14

4. DEKKINGA, Meindert Dz&Pc 4:22.43 200400377 4:38.76
50m: 30.30 30.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.96 33.66 200m: 2:14.80 300m: 400m: 4:38.76

5. BOXUM, Storm Swol 1894 4:38.00 200700421 4:40.19
50m: 30.32 30.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.25 33.93 200m: 2:15.97 300m: 400m: 4:40.19

6. MUSTAFIC, Damir Dz&Pc 5:28.67 200800885 4:53.61
50m: 32.86 32.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.95 37.09 200m: 2:26.48 300m: 400m: 4:53.61

7. HARMS, Ids TriVia 6:03.19 200702753 4:54.13
50m: 31.23 31.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.36 35.13 200m: 2:21.98 300m: 400m: 4:54.13

8. STAHLIE, Rik TriVia 4:31.23 200201915 4:58.33
50m: 30.84 30.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.57 34.73 200m: 2:20.30 300m: 400m: 4:58.33

AFGEM JELSMA, Remco Dz&Pc 5:47.91 200800639

Programmanr. 26 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
26/09/2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DER KAMP, Marte Hieke Orca 1 4:32.19 200500218 4:30.21
50m: 29.90 29.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.21 33.31 200m: 2:11.96 300m: 400m: 4:30.21

2. HOFSTEE, Emma TriVia 4:34.65 200401282 4:35.99
50m: 30.58 30.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.99 33.41 200m: 2:12.90 300m: 400m: 4:35.99

3. KORTHUIS, Sara TriVia 4:44.46 200600494 4:38.04
50m: 30.33 30.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.18 33.85 200m: 2:15.31 300m: 400m: 4:38.04

4. TIESINGA, Chantal Dz&Pc 4:39.35 200302452 4:43.33
50m: 31.83 31.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.22 34.39 200m: 2:17.50 300m: 400m: 4:43.33

5. AGRICOLA, Julia Dz&Pc 4:45.73 200800266 4:44.97
50m: 32.05 32.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.79 35.74 200m: 2:20.69 300m: 400m: 4:44.97

6. VAN DER ZEE, Nynke Orca 1 5:27.95 200700604 4:57.16
50m: 31.59 31.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.48 36.89 200m: 2:25.91 300m: 400m: 4:57.16
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Programmanr. 26, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. LUDWIG, Frouke Dz&Pc 4:44.65 200800112 4:59.15
50m: 32.72 32.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.97 36.25 200m: 2:24.15 300m: 400m: 4:59.15

8. GENTILE, Ilana Orca 1 5:42.41 200801558 5:04.41
50m: 30.82 30.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.03 39.21 200m: 2:28.97 300m: 400m: 5:04.41

9. HOF, Indy Dz&Pc 5:16.00 200800630 5:06.20
50m: 34.47 34.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.54 38.07 200m: 2:32.62 300m: 400m: 5:06.20

10. FORTUIN, Linde Orca 1 5:24.04 200801530 5:17.60
50m: 34.75 34.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.82 39.07 200m: 2:35.85 300m: 400m: 5:17.60

11. KRAMER, Ilse TriVia 5:33.16 200403072 5:23.63
50m: 34.58 34.58 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:37.82 300m: 400m: 5:23.63

12. ANNEMA, Louise Orca 1 NT 200403816 6:16.49
50m: 37.52 37.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.26 43.74 200m: 2:58.24 300m: 400m: 6:16.49


